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Ärendebeskrivning återrapportering - öka samverkan med fritidsgårdens 
personal för att skapa rastaktiviteter samt öka samverkan med socialtjänstens 
personal för att öka deras närvaro på skolan.  
 
På barn-och ungdomsnämndens arbetsutskott 2020-02-11 anmälde Centerpartiets Malin Svan 
och Lennart Ohlsson ett nytt ärende. "Arbetsmiljöförhållande på Örnaskolan” De yrkar  
att barn-och ungdomskontoret jobbar för att öka samverkan med fritidsgårdens personal för 
att skapa rastaktiviteter samt att barn-och ungdomskontoret jobbar för att öka samverkan med 
socialtjänstens personal för att öka deras närvaro på skolan. 
 
Barn- och ungdomskontoret svarar enligt nedan: 
 
Att barn-och ungdomskontoret jobbar för att öka samverkan med fritidsgårdens personal för 
att skapa rastaktiviteter. 
Svar: Möten i syfte att öka samverkan med fritidsgården har genomförts. Chef för 
fritidsgårdens verksamhet Johannes Hjelte och rektor Björn Gustavsson har närvarat. Man har 
i dagsläget två personal närvarande från fritidsgården under dagtid under två dagar i veckan. 
Det går att genomföra just nu pga fritidsgården har stängt sin verksamhet till följd av 
rekommendationer Coronapandemin. Båda parter önskar fortsättning av detta samarbete även 
när fritidsgården öppnar upp sin verksamhet igen. 
 
Att barn-och ungdomskontoret jobbar för att öka samverkan med socialtjänstens personal för 
att öka deras närvaro på skolan. 
Svar: Möten i syfte att diskutera hur man kan öka samverkan mellan IFO barn och unga och 
Örnaskolan har genomförts. Enhetschef Sofie Matovic och rektor Björn Gustavsson anser att 
man redan idag har tät och bra kontakt mellan sina verksamheter. I egenskap av chefer för sina 
verksamheter har de avstämning och kontakt varje vecka. Rektor upplever att det är enkelt att 
få kontakt med socialsekreterare då man har 1-2 st som är mer verksamma mot Örnaskolan. 
Delar av mobila teamet har arbetat med olika insatser mot vissa elever på Örnaskolan. Tyvärr 
kommer mobila teamet att se annorlunda ut framöver och få nya arbetsuppgifter så i dagsläget 
vet Sofie Matovic inte hur mycket tid som kan avsättas till närvaro på Örnaskolan. 
Fältassistenten har varit närvarande på Örnaskolan och även på fritidsgården, då det ofta är 
samma elevgrupp man kommer i kontakt med. Diskussioner förs för att fältassistent ska vara 
placerad på Örnaskolan  med eget rum ,en dag i veckan från 2021-02-01.  
 
 
Ann-Christine Johansson Gunilla Abrahamsson  
Barn- och ungdomschef  Skolexpert 


